
ZARZĄDZENIE NR 42/19
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 17 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie lokalu mieszkalnego

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Oddaję w użyczenie w drodze bezprzetargowej na rzecz Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu 
Sportowego SZOK Bojanowo lokal mieszkalny nr 1 położony w Bojanowie przy ulicy Dąbrowskiego 10, 
o powierzchni 45,0 m2, dz. ew. nr 625 obręb Bojanowo, dla której Sąd Rejonowy w Rawiczu, IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW PO1R/00041046/8.

§ 2. Oddanie w użyczenie nieruchomości na rzecz Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu Sportowego 
SZOK Bojanowo, o którym mowa w § 1, następuje z przeznaczeniem na realizację celów statutowych.

§ 3. Lokal mieszkalny, o którym mowa w § 1, zostaje użyczony na okres trzech lat.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: BF855FAB-30B7-4CEE-BB86-4CBB21A3D95A. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy SZOK Bojanowo, działający przy Szkole Podstawowej

w Bojanowie zwrócił się do tut. Urzędu z prośbą o użyczenie lokalu, który służyłby jako miejsce spotkań i

narad dla członków stowarzyszenia oraz miejsce przechowywania licznych trofeów. Gmina Bojanowo

dysponuje wolnym lokalem mieszkalnym, który znajduje się w budynku Przedszkola im. Misia Uszatka w

Bojanowie. Mieszkanie to jest puste od wielu lat. Członkowie stowarzyszenia osiągają wiele sukcesów,

zatem użyczenie lokalu jest zasadne. Lokalizacja lokalu w budynku, gdzie mieści się przedszkole może

przyczynić się do rozwoju i zainteresowania sportem wśród najmłodszych mieszkańców gminy.

Id: BF855FAB-30B7-4CEE-BB86-4CBB21A3D95A. Przyjęty Strona 1




